924. ἰπούμενος] cf. Aesch. Prom. 365: Τυρῆον ἰαετὶ ἰπούμενος ῥίξαισιν Αἰτναίας ὕπο, item Pindarus *Aetnam* vocat ἵπον ἠγεμόσσαν ἰκατογκράλα Τυφάνος ὀβριμου¹⁴⁾. Est enim ἵπον *mole* vel *machina comprimere*. Sic Lys. 291 τῷ ξύλω τὸν ὄμον ἰξινώκατον conqueritur coryphaeus, *elivus mihi est humerus onere quod gesto*. Multo autem fortius est ἵπον quam πύξιν, quo verbo apud Hesychium redditur, quod autem nostro loco dicitur ταῖς εἰσφοραῖς ἰποδοθαι, id apud Lysiam est πύξισθαι ταῖς εἰσφοραῖς¹⁵⁾.

— ταῖς εἰσφοραῖς] molestissimae civibus hoc tempore erant *εἰσφοραὶ* sive tributa extraordinaria, quae Cleon anno 428 aut primum irrogavit¹⁶⁾ aut post longum annorum intervallum redintegavit¹⁷⁾, cum belli sumtus ingentes exhausissent aerarium neque ad damna sarcientiada sufficerent sociorum φόροι¹⁸⁾.

¹⁾ Timocl. fr. 15. — ²⁾ Hom. N 798 Ar. fr. 498 Cratin. 206 Eubul. 109 Antiphan. 217⁴⁾; vid. etiam ad Ran. 249. — ³⁾ Vs. 920. — ⁴⁾ Ach. 321 Thesm. 468 Soph. Trach. 840 Eur. Hec. 588 Iph. T. 987 Herodot. VII 13 Babr. 95 vs. 60. — ⁵⁾ Alex. fr. 45⁵⁾. — ⁶⁾ Aesch. Prom. 370. — ⁷⁾ Soph. Oed. C. 484 Eur. Hec. 1055. — ⁸⁾ Ut nostrum *ziedende drift*. — ⁹⁾ Vid. ad vs. praecedentem. — ¹⁰⁾ Antiphan. fr. 249, *soeplepel*. In scholiis male suppletur: τῆ κρηγῆρα. Recte interpretatus est Kuster. De omissis autem huiusmodi nominibus vid. ad Ach. 331. — ¹¹⁾ Alex. fr. 45. — ¹²⁾ *Jeter sa goume*. — ¹³⁾ *κατασθῆναι*, vid. ad Ran. 1003. Item Xenophon juvenibus ἰπιπολάζειν ὕβριν dixit Rep. Laeced. 8 § 2. — ¹⁴⁾ Olymp. IV 11. — ¹⁵⁾ Lys. XXVIII § 3. Vid. etiam Xen. Hellen. VI 2 § 1 ἀποκναίεσθαι χρημάτων εἰσφοραῖς et Antiphan. fr. 204³⁾. Etiam nostra *geld afpersen* et *knocvelarijen* huc faciunt. — ¹⁶⁾ Id quod e Thucydidis verbis effecerim. — ¹⁷⁾ Sic statuerunt alii. — ¹⁸⁾ Vid. Thucyd. III 19.

925 ἐγὼ γὰρ εἰς τοὺς πλουσίους
σπεύσω σ' ὅπως ἂν ἐγγραφῆς.

ΑΛΛΑΝΤΟΠΩΛΗΣ.

980 ἐγὼ δ' ἀπειλήσω μὲν οὐ-
δέν, εὐχομαι δέ σοι ταδί
τὸ μὲν τάγηνον τευθίδων
ἐφεστάναι σίζον, σὲ δὲ
γνώμην ἐρεῖν μέλλοντα περὶ
Μιλησίων καὶ κερδανεῖν
τάλαντον, ἣν κατεργάσῃ,
σπεύδειν ὅπως τῶν τευθίδων
985 ἐμπλήμενος φθάλῃς ἔτ' εἰς

935 sq. *Ἔ' εἰς... ἰθὺν* V] *Ἔ' εἰς... ἰθὺν* R et plerique. Similis est lectionis varietas Nub. 1384; vHerwerden *πρὶν εἰς... ἰθὺν*, Zacher *Ἔ' ἦ 'ς... ἰθὺν* (coll. Herodot. VI 108 Xen. Cyrop. I 6 § 39 etc.). Equidem non dubito quin Venetus ipsam poetae manum seruet.

925. *εἰς τοὺς πλουσίους*] thetes enim liberi erant a tributo hoc solvendo¹⁾.

926. *σπεύσω σε*] de verbo vid. ad vs.

896 et de prolepsis ad Nub. 493.